
現　　行　　製　　品 

● 個装ケース 

● 開通済シール（５０％に縮小） 

新　　包　　装　　品 

品
　
名 

変
更
内
容 

１０１０ｍＬ×１０キット 
２０２０ｍＬ×  ５キット 

No.21-16

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞご
了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成２２年３月 

● 個装ケース（ダンボール）の解体を容易にするために 

底部にジッパーを付けました。 
● 開通済シールを添付致しました。 

R

血液ろ過用 
補充液 

１０１０ｍＬもこれに準じます。 （底 面） （底 面） 

（側 面） （側 面） 

ジッパー 

（裏面もごらん下さい。） 



ＵＭ・２０８・２０８Ａ 

●新包装品の個装ケースに当分の間、下記の表示を致します。 

●新包装品製造番号（製造予定年月）及び出荷予定時期 

１９７－３０４１８ 平成２２年６月 

１０Ｂ１５Ｓ 

９ 

１９７－３０４１９ ６ 

１０１０ｍＬ×１０キット 

２０２０ｍＬ×  ５キット 

出 荷 予 定 時 期 統一商品コード 包　　　装 

平成２２年８月中旬 

平成２２年３月下旬 

包 装 変 更 品 

製造番号 
（製造予定年月） 


